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Orario
Sett. CO PC PM CT Parziali Progr. Parziali Settore Parziali Settore 1 a  Vett.

1 Palermo Università - Partenza Tappa 1 0,00 08:30
1 Start PM "Giuliano" 20,20 20,20

(4 Rilevamenti - Media 38 Km/h) 7,09 27,29
2 Start PM "Alcamo" 24,59 51,88

(8 Rilevamenti - Media 38 Km/h) 4,18 56,06
Sirignano - Start PC 1,80 57,86

1 Sirignano 1 0,05 57,91 0:00:09 20,00
2 Sirignano 2 2,66 60,57 0:04:20 36,83
3 Sirignano 3 0,06 60,63 0:00:09 24,00
4 Sirignano 4 3,75 64,38 0:05:41 39,59
5 Sirignano 5 0,06 64,44 0:00:09 24,00
6 Sirignano 6 3,56 68,00 0:05:29 38,95
7 Sirignano 7 0,06 68,06 0:00:10 21,60

Nuova Gibellina - Start PC 2,58 70,64
8 Nuova Gibellina 1 0,06 70,70 0:00:11 19,64
9 Nuova Gibellina 2 5,47 76,17 0:08:23 39,15
10 Nuova Gibellina 3 0,05 76,22 0:00:09 20,00
11 Nuova Gibellina 4 3,05 79,27 0:04:59 36,72
12 Nuova Gibellina 5 0,06 79,33 0:00:09 24,00
13 Nuova Gibellina 6 3,06 82,39 0:05:05 36,12
14 Nuova Gibellina 7 0,04 82,43 0:00:08 18,00

3 Start PM "Santa Ninfa" 8,35 90,78
(6 Rilevamenti - Media 39 Km/h) 4,58 95,36
Partanna - Start PC 5,45 100,81

15 Partanna 1 0,06 100,87 0:00:09 24,00
16 Partanna 2 2,80 103,67 0:04:20 38,77
17 Partanna 3 0,06 103,73 0:00:09 24,00
18 Partanna 4 2,56 106,29 0:04:29 34,26
19 Partanna 5 0,04 106,33 0:00:08 18,00
20 Partanna 6 1,54 107,87 0:02:40 34,65
21 Partanna 7 0,08 107,95 0:00:13 22,15

Campobello di Mazara - Start PC 12,33 120,28
22 Campobello di Mazara 1 0,05 120,33 0:00:09 20,00
23 Campobello di Mazara 2 0,06 120,39 0:00:11 19,64
24 Campobello di Mazara 3 0,09 120,48 0:00:15 21,60
25 Campobello di Mazara 4 0,09 120,57 0:00:17 19,06
26 Campobello di Mazara 5 0,09 120,66 0:00:14 23,14
27 Campobello di Mazara 6 0,11 120,77 0:00:16 24,75
28 Campobello di Mazara 7 0,05 120,82 0:00:10 18,00

Torretta Granitola - Start PC 10,35 131,17
29 Torretta Granitola 1 0,05 131,22 0:00:09 20,00
30 Torretta Granitola 2 3,68 134,90 0:05:53 37,53
31 Torretta Granitola 3 0,05 134,95 0:00:09 20,00
32 Torretta Granitola 4 2,97 137,92 0:04:49 37,00
33 Torretta Granitola 5 0,06 137,98 0:00:09 24,00
34 Torretta Granitola 6 2,70 140,68 0:04:18 37,67
35 Torretta Granitola 7 0,05 140,73 0:00:09 20,00
36 Torretta Granitola 8 2,24 142,97 0:03:53 34,61
37 Torretta Granitola 9 0,05 143,02 0:00:08 22,50

1 Mazara del Vallo - Piazza della Repubblica 4,10 147,12
2 Marsala - Cantine Florio (Pranzo - Lunch) 24,69 171,81 5:30 31,24 14:00

2 Marsala - Cantine Florio (Pranzo - Lunch) 0,00 0,00 14:00
3 Trapani - Viale Regina Margherita 36,27 36,27 1:00 36,27 15:00

3 Trapani - Viale Regina Margherita 0,00 0,00 15:00
4 Start PM "Erice" 3,54 3,54

(6 Rilevamenti - Media 36 Km/h) 6,64 10,18
Valderice - Start PC 0,18 10,36

38 Valderice 1 0,05 10,41 0:00:09 20,00
39 Valderice 2 7,69 18,10 0:13:24 34,43
40 Valderice 3 0,04 18,14 0:00:07 20,57
41 Valderice 4 1,85 19,99 0:03:10 35,05
42 Valderice 5 0,05 20,04 0:00:08 22,50
43 Valderice 6 0,42 20,46 0:00:49 30,86
44 Valderice 7 0,04 20,50 0:00:07 20,57
45 Valderice 8 2,25 22,75 0:04:07 32,79
46 Valderice 9 0,04 22,79 0:00:07 20,57

Castellammare del Golfo - Start PC 35,26 58,05
47 Castellammare del Golfo 1 0,10 58,15 0:00:16 22,50
48 Castellammare del Golfo 2 0,09 58,24 0:00:14 23,14
49 Castellammare del Golfo 3 0,16 58,40 0:00:25 23,04
50 Castellammare del Golfo 4 0,15 58,55 0:00:23 23,48
51 Castellammare del Golfo 5 0,11 58,66 0:00:17 23,29

5 Start PM "Calatubo" 5,66 64,32
(6 Rilevamenti - Media 39 Km/h) 4,98 69,30
Cinisi - Start PC 24,83 94,13

52 Cinisi 1 0,09 94,22 0:00:14 23,14
53 Cinisi 2 0,13 94,35 0:00:22 21,27
54 Cinisi 3 0,08 94,43 0:00:13 22,15
55 Cinisi 4 0,19 94,62 0:00:29 23,59
56 Cinisi 5 0,07 94,69 0:00:14 18,00
57 Cinisi 6 0,07 94,76 0:00:13 19,38
58 Cinisi 7 0,07 94,83 0:00:13 19,38
59 Cinisi 8 0,07 94,90 0:00:14 18,00
60 Cinisi 9 0,07 94,97 0:00:11 22,91

4 Palermo Università - Arrivo 35,36 130,33 3:00 43,44 18:00
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Orario
Sett. CO PC PM CT Parziali Progr. Parziali Settore Parziali Settore 1 a  Vett.

5 Palermo Università - Partenza Tappa 2 0,00 08:30
6 Start PM "Floriopoli" 52,07 52,07

(5 Rilevamenti - Media 39 Km/h) 6,02 58,09
Targa - Start PC 5,88 63,97

61 Targa 1 0,04 64,01 0:00:07 20,57
62 Targa 2 1,66 65,67 0:02:55 34,15
63 Targa 3 0,06 65,73 0:00:09 24,00
64 Targa 4 1,73 67,46 0:02:57 35,19
65 Targa 5 0,05 67,51 0:00:07 25,71
66 Targa 6 2,42 69,93 0:05:07 28,38
67 Targa 7 0,05 69,98 0:00:08 22,50
68 Targa 8 1,37 71,35 0:02:27 33,55
69 Targa 9 0,05 71,40 0:00:08 22,50
70 Targa 10 1,51 72,91 0:02:57 30,71
71 Targa 11 0,05 72,96 0:00:07 25,71

Barone Antonio Pucci - Start PC 10,57 83,53
72 Barone Antonio Pucci 1 0,05 83,58 0:00:08 22,50
73 Barone Antonio Pucci 2 3,13 86,71 0:05:07 36,70
74 Barone Antonio Pucci 3 0,04 86,75 0:00:07 20,57
75 Barone Antonio Pucci 4 2,23 88,98 0:03:37 37,00
76 Barone Antonio Pucci 5 0,04 89,02 0:00:07 20,57
77 Barone Antonio Pucci 6 1,99 91,01 0:03:09 37,90
78 Barone Antonio Pucci 7 0,07 91,08 0:00:11 22,91

7 Start PM "Nino Vaccarella" 0,17 91,25
(10 Rilevamenti - Media 38 Km/h) 10,35 101,60

2 Calcarelli - Pasticceria "Di Gangi" 3,50 105,10
Piano Battaglia - Start PC 11,98 117,08

79 Piano Battaglia 1 0,05 117,13 0:00:08 22,50
80 Piano Battaglia 2 2,19 119,32 0:03:30 37,54
81 Piano Battaglia 3 0,06 119,38 0:00:10 21,60
82 Piano Battaglia 4 1,87 121,25 0:03:11 35,25
83 Piano Battaglia 5 0,04 121,29 0:00:07 20,57
84 Piano Battaglia 6 2,16 123,45 0:03:29 37,21
85 Piano Battaglia 7 0,05 123,50 0:00:08 22,50
86 Piano Battaglia 8 2,78 126,28 0:04:45 35,12
87 Piano Battaglia 9 0,07 126,35 0:00:11 22,91
88 Piano Battaglia 10 2,23 128,58 0:03:47 35,37
89 Piano Battaglia 11 0,06 128,64 0:00:09 24,00
90 Piano Battaglia 12 2,67 131,31 0:04:35 34,95
91 Piano Battaglia 13 0,06 131,37 0:00:10 21,60
92 Piano Battaglia 14 2,09 133,46 0:03:41 34,05
93 Piano Battaglia 15 0,07 133,53 0:00:11 22,91
94 Piano Battaglia 16 2,36 135,89 0:04:00 35,40
95 Piano Battaglia 17 0,04 135,93 0:00:07 20,57

8 Start PM "Piano Zucchi" 1,69 137,62
(10 Rilevamenti - Media 38 Km/h) 12,95 150,57

3 Collesano 5,42 155,99
6 Campofelice di Roccella - Hotel Gran Palladium (Pranzo - Lunch) 36,35 172,28 5:30 31,32 14:00

6 Campofelice di Roccella - Hotel Gran Palladium (Pranzo - Lunch) 0,00 14:00
Termini Imerese - Start PC 15,94 15,94

96 Termini Imerese 1 0,10 16,04 0:00:18 20,00
97 Termini Imerese 2 0,26 16,30 0:00:44 21,27
98 Termini Imerese 3 0,21 16,51 0:00:32 23,63
99 Termini Imerese 4 0,17 16,68 0:00:26 23,54
100 Termini Imerese 5 0,15 16,83 0:00:24 22,50

Power Stage Termini Imerese - Start PC 0,17 17,00
101 Power Stage Termini Imerese 1 0,05 17,05 0:00:08 22,50
102 Power Stage Termini Imerese 2 0,05 17,10 0:00:09 20,00
103 Power Stage Termini Imerese 3 0,05 17,15 0:00:10 18,00

4 Palermo - Piazza Verdi 41,30 58,45
7 Palermo Università - Arrivo 3,20 61,65 2:00 30,82 16:00
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